

Mál nr. 376/2018**M og
váttryggingafélagið V vegna fagörorkutryggingar A****Ágreiningur um fjárhæð bóta úr hóp fagörorkutryggingu. Frávísun.****Gögn.**

Málskot móttakið 19.11.2018 ásamt þremur fylgiskjölum.
Bréf V dags. 5.12.2018.

Málsatvik.

Hinn 11. febrúar 2008 gerðu A og V með sér samning um hóp fagörorkutryggingu fyrir félagsmenn hins fyrrnefnda. Iðgjald af váttryggingunni var fyrst greitt í janúar 2009. Hinn 12. október 2018 fékk A tillögu að bótauppgjöri samkvæmt váttryggingunni frá V. A telur að bótafjárhæðin sé of lág, enda miði V vísitöluútreikninga við að váttryggingin hafi tekið gildi í janúar 2009 en ekki í febrúar 2008. A telur að bótafjárhæðin eigi að vera hærri, sem nemur um 1.600.000 kr. Samningur aðila hafi verið gerður í febrúar 2008 og því eigi vísitöluútreikningar að miða við þá dagsetningu enda hefði V verið í lófa lagið að innheimta iðgjaldagreiðslur strax eftir undirritun samningsins.

Í bréfi sínu til nefndarinnar lýsir V þeirri afstöðu sinni að ágreiningurinn verði ekki borinn undir nefndina þar sem hann lúti að útreikningi bótafjárhæðar. Kjósi nefndin hins vegar að taka málið til efnislegrar afgreiðslu sé það afstaða félagsins að ekki séu forsendur fyrir því að miða við vísitölu fyrir 1. janúar 2009, enda hafi tryggingin ekki tekið gildi fyrir en þá en nokkuð sé um að samningar um váttryggingar séu gerðir áður en váttryggingin sem slík tekur gildi.

Álit:

Ágreiningur málsins snýst samkvæmt framansögðu um fjárhæð þeirra bóta sem M á rétt á úr hóp fagörorkutryggingu A hjá V. Í 2. mgr. 3. gr. samþykktu fyrir úrskurðarnefnd í váttryggingamálum, sem birtar eru með auglýsingu nr. 1090/2005, segir: „Nefndin úrskurðar um bótafjárhæðir að fengnu sérstöku samþykki allra málsaðila.“ Þá segir m.a. í 3. mgr. greinarinnar að nefndin úrskurði hvort ágreiningur aðila heyri undir nefndina og telji nefndin svo ekki vera vísi hún málinu frá. Í bréfi V dags. 5. desember 2018 kemur fram að V fellst ekki á að nefndin úrskurði um bótafjárhæð í máli þessu og liggur því ekki fyrir samþykki allra málsaðila í skilningi samþykktanna. Að svo vöxnu heyrir málið ekki undir nefndina og ber að vísa því frá.

Niðurstaða.

Máli M er vísað frá nefndinni.

Reykjavík 8. janúar 2019.

Þóra Hallgrímsdóttir lögfr.

Guðmundur Stefán Martinsson, lögfr.

Hildigunnur Hafsteinsdóttir lögfr.